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No. Name Vorname e-mail 

01 Aikens Peter aikensp@ukorg.huntingdon.com 

02 Boxall Alistair abab500@york.ac.uk 

03 de Knecht Joop Joop.de.Knecht@rivm.nl 

04 Drs Elisabeth Elisabeth.Drs@umweltbundesamt.at 

05 Hall Brian brian.e.hall@crl.com 

06 Halling-Søerensen Bent bhs@farma.ku.dk 

07 Hickmann Silke silke.hickmann@uba.de 

08 Hennecke Dieter dieter.hennecke@ime.fraunhofer.de 

09 Klein-Goedicke Jutta jutta.klein-goedicke@uba.de 

10 Kreuzig Robert r.kreuzig@tu-bs.de 

11 Kümmerer Klaus klaus.kuemmerer@uniklinik-freiburg.de 

12 Lefevbre Frederic Frederic.Lefvebre@health.fgov.be 

13 Meinerling Maria maria.meinerling@ibacon.com 

14 Minten Barbara minten.barbara@RCC.ch 

15 Mueller-Knoche Silke silke.mueller@uba.de 

16 Nickel Gisela gisela.nickel@scc-gmbh.de 

17 Scheef Gregor Gregor.Scheef@intervet.com 

18 Thiele-Bruhns Sören soeren.thiele-bruhn@uni-trier.de 

19 Thumm Elisabeth elisabeth.thumm@uba.de 

20 Turiès Cyril cyril.turies@berpc.fr 

21 van der Eede Chris Chris.VandenEede@alpharma.com 

22 van der Plassche Erik erik.van-de-plassche@ec.europa.eu

23 Van Leemput Leo LVLEEMPU@janbe.jnj.com 

24 Verhoeven Peter P.Verhoeve@Eurovet-ah.com 

25 Wiemann Astrid astrid.wiemann@uba.de
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